ακινήτου της Εριφύλης Ρουτζάκη και Γεωργίου Φράγκου λόγω κατάληψης της υπό 
απαλλοτρίωσης ιδιοκτησίας τους στο πλαίσιο κατασκευής της υπ. αρ. 9 Επαρχιακής Οδού 
(τμήμα παράκαμψης διυλιστηρίων) βάσει της παρ. 1 του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 και Β) 
Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης δώδεκα χιλιάδων (12.000,00€) για την αγορά 
ακινήτου των Εριφύλης Ρουτζάκη και Γεωργίου Φράγκου βάσει των αποτελεσμάτων της 
έκθεσης εκτίμησης της πιστοποιημένης εκτιμήτριας, για την Περιφερειακή Ενότητα Δυτ. 
Αττικής», 

30. Την αριθμ. πρωτ. 365415/04-06-2020 (ΑΔΑ: 61ΙΥ7Λ7-5Ψ1) Απόφαση Ανάληψης